
令和４年 ２月 ３日

くら寿司株式会社

１月３１日(月)から休業しておりましたニトリモール宮崎店につきましては、

店舗の消毒作業等の営業再開に必要な準備が整い、

２月３日(木)１１：００より営業を再開いたしますので、お知らせいたします。

お客様には、ご心配とご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

くら寿司では、今後も引き続き行政と密に連携し、

お客様と従業員の安全を最優先に、感染の拡大防止に努めてまいります。

ニトリモール宮崎店の営業再開に関するお知らせ



令和 2 年 9月 14日

くら寿司株式会社

9月4日(金)から休業しておりました仙台中野栄店につきましては、

店舗の消毒作業等の営業再開に必要な準備が整い、

９月14日(月)１１：００より営業を再開いたしますので、お知らせいたします。

お客様には、ご心配とご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

くら寿司では、今後も引き続き行政と密に連携し、

お客様と従業員の安全を最優先に、感染の拡大防止に努めてまいります。

仙台中野栄店の営業再開に関するお知らせ



令和 2 年 7月 24日

くら寿司株式会社

7月22日(水)から休業しておりました亀岡店につきましては、

店舗の消毒作業等の営業再開に必要な準備が整い、

7月２５日(土)１１：００より営業を再開いたしますので、お知らせいたします。

お客様には、ご心配とご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

くら寿司では、今後も引き続き行政と密に連携し、

お客様と従業員の安全を最優先に、感染の拡大防止に努めてまいります。

亀岡店の営業再開に関するお知らせ



令和 2 年 4月 30日

くら寿司株式会社

　4月18日（土）から休業しておりました甲府昭和インター店につきましては、

店舗の消毒作業等の営業再開に必要な準備が整い、

5月1日（金）　11：00より営業を再開いたしますので、お知らせいたします。

営業時間等につきましては、店舗のＨＰをご参照いただきますようお願いいたします。

お客さまには、ご心配とご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

くら寿司では、今後も引き続き行政と密に連携し、

お客さまと従業員の安全を最優先に、感染の拡大防止に努めてまいります。

甲府昭和インター店の営業再開に関するお知らせ



令和 2 年 4月 30日

くら寿司株式会社

4月20日（月）から休業しておりました一宮尾西店につきましては、

店舗の消毒作業等の営業再開に必要な準備が整い、

5月1日（金）　11：00より営業を再開いたしますので、お知らせいたします。

営業時間等につきましては、店舗のＨＰをご参照いただきますようお願いいたします。

お客さまには、ご心配とご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

くら寿司では、今後も引き続き行政と密に連携し、

お客さまと従業員の安全を最優先に、感染の拡大防止に努めてまいります。

一宮尾西店の営業再開に関するお知らせ


